МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

от «ЛРу> 2020 г. №

г. Саранск

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

Во исполнении постановления Правительства Российской Федерации
от 3 апреля 2020 года № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о
внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», в соответствии с подпунктом «а»
пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора)
и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 30 июня 2010 года № 489, в связи с принятием органом государственного
контроля (надзора) решения об исключении плановых проверок на
основании актов Правительства Российской Федерации, устанавливающих
особенности организации и осуществления государственного контроля
(надзора) в 2020 году, приказываю:

1. Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденного
приказом Министерства образования Республики Мордовия
от 23 октября 2019 года № 1208, проверки в отношении юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, указанных в приложении.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
образования Республики Мордовия.

3. Уведомить в трехдневный срок органы прокуратуры о внесении

приказа возложить на

Г.А. Явкина

изменении в план проверок.
4. Контроль за

заместителя Министра

Министр

Н.А. Пайганов 8 (8342) 39-18-06

астоящего

Приложение
к приказу Министерства образования
Республики Мордовия
от « 9л » (О̂ -г_____ 2020 г. №

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подлежащих исключению из
Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

на 2020 год, утвержденного приказом Министерства образования Республики Мордовия
от 23 октября 2019 года № 1208

1.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Редкодубская средняя
общеобразовательная школа»

1021300548950 1301062147

2.
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детская школа
искусств» Чамзинского муниципального района

1161326054856 1322001096

3. Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3» 1021301116000 1328049295

4. Общество с ограниченной ответственностью «Центр
компьютерной поддержки бухгалтеров» 1081326005200 1326209602

5. Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Зыковская средняя общеобразовательная школа» 1021301117386 1328160286

6.
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением отдельных предметов № 30»

1021301115945 1328048598

7. Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8» 1021300982174 1326048105

8. Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 26» 1021300982405 1326135196

9.

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Атяшевского
муниципального района «Атяшевский детский сад
№ 3»

1021300549676 1303067655

10.
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1» 1021301064663 1327049430

1 1.
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 29» 1021301065213 1327049398

12. Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 28» 1021301116726 1328160085

13.
Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального образования
«Пожарная безопасность -  образование»

1121300000271 1326960777

14. Общество с ограниченной ответственностью
«РСО-образование» 1161326050027 1326233556

15.
Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение «Центр развития
ребенка - детский сад № 58»

1021301064290 1327152701

16.
Муниципальное учреждение дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа
№1»

1021300975244 1326141930

17. Акционерное общество «Оптиковолоконные
системы» 1081327000260 1327005922

18.
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением отдельных предметов № 36»

1021301116066 1328159690

19.
Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 41
присмотра и оздоровления»

1021301066984 1327155036

20.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Торбеевская основная
общеобразовательная школа»

1021300658521 1321115799

21. Общество с ограниченной ответственностью «Центр
профессиональной подготовки кадров» 1081326000161 1326204675

22.
Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация «Автошкола
«Авто-Шанс»

1151300000455 1324001729

23.
Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 36
комбинированного вида»

1021301066467 1327149106

24.
Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 5 комбинированного
вида»

1021301116506 1328159636

25.
Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального образования
«Учебно-консультационный центр «Мысль»

1101300000031 1326213711

26. Общество с ограниченной ответственностью
«Программ-С» 1071326003430 1326201593

27. Общество с ограниченной ответственностью «Центр
охраны труда» 1151326001507 1326231566

28.
Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 124 комбинированного
вида»

1021300983087 1326147868

29.
Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 43 комбинированного
вида»

1021300975475 1326136400

30.
Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 18 комбинированного
вида»

1021301064784 1327048073

31. Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 40» 1021300974738 1326135164

32.
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Турдаковский детский
сад «Солнышко»

1021300548785 1301062108

33.

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Большеелховский
детский сад № 1 комбинированного вида»
Лямбирского муниципального района Республики
Мордовия

1021301063959 1315099154

34.
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад «Рябинка»
комбинированного вида

1021300548972 1301062242

35.

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Большеберезниковский детский сад «Теремок»
муниципального Большеберезниковского района
Республики Мордовия

1021301577219 1304069905

36.

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Александровский
детский сад «Ягодка» Лямбирского муниципального
района Республики Мордовия

1071310000497 1315488143

37.
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Темниковская школа
искусств им. Л.И. Воинова»

1141314000046 1319001699

38. Общество с ограниченной ответственностью
«Семейные каникулы» 1141326003015 1326229158

39.
Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение «Центр развития
ребенка - детский сад № 46»

1021301117199 1328160663

40.
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Атемарская детская
школа искусств»

1021301063618 1315098841

41.
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Большеелховская
детская школа искусств»

1021301067567 1315098930

42.

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение Атяшевского
муниципального района «Атяшевский детский сад
комбинированного вида № 1»

1021300547388 1303067662

43.
Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 64 комбинированного
вида»

1021300974793 1326139602

44.
Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 70 комбинированного
вида»

1021300975365 1326136263

45.
Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение городского округа Саранск «Детский
сад №29»

1021300982779 1326176435

46.
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Ромодановский
детский сад комбинированного вида»

1021300708725 1316101663

47. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Атяшевского 1021300548422 1303067648

муниципального района «Атяшевский детский
сад № 4»

48.

Муниципальное дошкольное образовательное
бюджетное учреждение «Ичалковский детский сад»
Ичалковского муниципального района Республики
Мордовия

1021300708967 1310086602

49. Общество с ограниченной ответственностью «Центр
медицинской косметологии» 1021300974420 1326022749

50.

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Лямбирский детский
сад № 3 комбинированного вида» Лямбирского
муниципального района Республики Мордовия

1021301063948 1315098986

51. Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 16» 1021301118475 1328159820

52.

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детская школа
искусств Зубово-Полянского муниципального района
Республики Мордовия»

1151308000030 1308084291

53.
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Центр детского
творчества»

1021301577571 1322119958

54.

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа» Чамзинского муниципального
района

1161326052271 1322001064

55.
Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад №22 комбинированного
вида»

1021300973979 1326135301

56.
Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад №32 комбинированного
вида»

1021300979193 1326141986

57.
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Республики Мордовия
«Краснослободский аграрный техникум»

1021300765001 1314045727

58.

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Атяшевского
муниципального района «Атяшевский дом детского
творчества»

1021300547014 1303067704

59.
Федеральное казенное профессиональное
образовательное учреждение № 113 Федеральной
службы исполнения наказаний

1021300657267 1308049868

60.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Медаевская основная
общеобразовательная школа»

1021301066027 1315099098

61.

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Аксеновская средняя общеобразовательная школа»
Лямбирского муниципального района Республики
Мордовия

1021301066027 1315099098

62.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Ромодановская средняя
общеобразовательная школа № 3»

1021300710221 1316101889

63.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Латышовская средняя
общеобразовательная школа» Кадошкинского
муниципального района Республики Мордовия

1021300887926 1311088056

64.
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением отдельных предметов№ 38»

1021301065191 1327049359

65.

Муниципальное общеобразовательное бюджетное
учреждение «Кемлянская средняя
общеобразовательная школа» Ичалковского
муниципального района Республики Мордовия

1021300709143 1310085253

66.

Муниципальное общеобразовательное бюджетное
учреждение «Смольненская основная
общеобразовательная школа» Ичалковского
муниципального района Республики Мордовия

1021300708483 1310085359

67.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Образовательный центр
«Краснослободская средняя общеобразовательная
школа №1» Краснослободского муниципального
района Республики Мордовия

1021300763758 1314095083

68.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Красноподгорная средняя
общеобразовательная школа имени Героя
Социалистического Труда П.М. Волкова»
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия

1021300763395 1314096827

69.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Рыбкинская средняя
общеобразовательная школа»

1021300887365 1312091164

70.
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Детский сад «Теремок»
комбинированного вида

1021300549159 1301062235

71.

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад «Радуга»
комбинированного вида» Рузаевского
муниципального района

1051324020164 1324132680

72.
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования детей «Ардатовская
детская школа искусств № 1»

1021300548037 1301062450

73.
Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение городского округа
Саранск «Центр развития ребенка -  детский сад №2»

1161326053481 1326235232

74. Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 44» 1021300983440 1326135742

75.

Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного образования Дом
детского творчества» Ардатовского муниципального
района

1021300548312 1301062490

76.

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Атемарская средняя общеобразовательная школа»
Лямбирского муниципального района Республики
Мордовия

1021301063640 1315099002

77.

Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Республики Мордовия для детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей
«Ардатовский детский дом -  школа»

1021300548026 1301060936

78.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Болдовская средняя
общеобразовательная школа» Рузаевского
муниципального района

1021300928989 1324126823

79.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Краснослободского муниципального
района Республики Мордовия «Сивинская основная
общеобразовательная школа»

1021300766090 1314096979

80.

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Пензятская средняя общеобразовательная школа»
Лямбирского муниципального района Республики
Мордовия

1021301064234 1315099130

81.
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Атяшевского
муниципального района «Козловский детский сад»

1021300547223 1303067616

82.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Лесная основная общеобразовательная
школа»

1021300658158 1308080843

83.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Центр образования - Средняя
общеобразовательная школа № 12» Рузаевского
муниципального района

1171326009348 1324002458

84.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Пятинская средняя
общеобразовательная школа»

1021300709880 1316104939

85.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Жуковская средняя
общеобразовательная школа»

1021300658433 1321115870

86.
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детство» Рузаевского
муниципального района

1161324050018 1324001750

87. Муниципальное общеобразовательное учреждение
Лямбирская средняя общеобразовательная школа 1021301063794 1315098947

№1» Лямбирского муниципального района
Республики Мордовия

88.
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Атяшевского
муниципального района «Дюркинский детский сад»

1021300547608 1303067623

89. Акционерное общество «Эволента» 1111326000763 1326218195

90.
Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Республики Мордовия
«Республиканский лицей для одарённых детей»

1101327001753 1327011500

91. Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 42» 1021301065059 1327150197

92.
Г осударственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Республики Мордовия
«Зубово-Полянский педагогический колледж»

1021300659170 1308078788

93.
Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Республики Мордовия
«Саранский автомеханический техникум»

1021301063860 1327047880

94.

Государственное бюджетное учреждение
профессионального образования Республики
Мордовия Рузаевский железнодорожно
промышленный техникум имени А.П. Байкузова»

1021300929286 1324122868

95.

Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение для детей сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей «Ялтинский детский дом-
школа»

1021301118409 1328048580

96.

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Лямбирская средняя общеобразовательная
школа № 2» Лямбирского муниципального района
Республики Мордовия

1021301063761 1315098954

97. Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 4» 1021300978456 1326048176

98.
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Атяшевского
муниципального района «Батушевский детский сад»

1021300549820 1303068049

99.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Кадошкинская средняя
общеобразовательная школа» Кадошкинского
муниципального района Республики Мордовия

1021300887893 1311087951

100.

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Атяшевского
муниципального района «Сабанчеевский детский
сад»

1021300549819 1303068056

101.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Атяшевского муниципального района
«Тарасовская средняя школа»

1021300547400 1303067503

102.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Темниковская средняя
общеобразовательная школа №1»

1021300834653 1319108748

103. Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад №115» 1101328000730 1328002441

104.
Государственное казенное общеобразовательное
учреждение Республики Мордовия «Поводимовская
школа-интернат»

1021301576856 1306073671

105.

Г осу дарственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Республики Мордовия
«Краснослободская общеобразовательная школа-
интернат для детей, обучающихся по адаптированным
образовательным программам»

1021300765980 1314095132

106.
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Республики Мордовия
«Саранский строительный техникум»

1021301065554 1327153575

107.
Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального образования
центр современных технологий «Перспектива»

1141300000577 1328700358

108.
Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального образования
«Автошкола «Континент»

1131300001216 1327900322

109. Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 37» 1021301066203 1327049373